

DIRİLİŞ POSTASI

Sağık Bakanını Koc... anı sağık çalış... larını il... endi... n... çık... ma!

14 Eyl 2016 - 14:31 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:58

Bakan Yılmaz: 28 bin 163 öğretmenin ilişiği kesildi

ABONE OL

Google News

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, AK Parti Sivas İl Başkanlığınca Kale Çay Bahçesinde düzenlenen bayramlaşma programında yaptığı konuşmada, eğitimin b...



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, AK Parti Sivas İl Başkanlığınca Kale Çay Bahçesinde düzenlenen bayramlaşma programında yaptığı konuşmada, eğitimin bu ülkenin geleceğine yapılan yatırım olduğunu söyledi.

Milli değerleri donanmış, bununla gurur duyan, evrensel değerlere açık, kendine öz güveni olan ve yeni 15 Temmuzlar olduğunda da 'haydi sokağa çıkıyoruz, vatanını, milletini, değerlerini, bayrağını korumak istiyoruz' denildiğinde sokağa çıkan yeni nesiller yetiştirmenin gayreti içerisinde olunduğunu vurgulayan Yılmaz, insanları 21. yüzyıla hazır hale getirmek istediklerini ifade etti.

Yılmaz, bu ülke halkının demokratik, özgür ve bağımsız bir şekilde ve refah içerisinde yaşamak istediğini dile getirdi.

"Şubatta atadığımız 30 bin öğretmenimizi göreve başlatacağız"

FETÖ'nün darbe girişiminin ardından Milli Eğitim Bakanlığında iliřiđi kesilen ve aıđa alınan öđretmen sayıları hakkında da bilgi veren Yılmaz, řöyle konuřtu:

“28 bin 163 öđretmenin bakanlıđımızdan iliřiđi kesildi. Bařka ne oldu, yaklaşık 20 binin üzerinde de öđretmeni aıđa aldık, onlar hakkında da inceleme devam ediyor. Toplam 50 bine yakın. Ancak bizim norm fazlası 41 binin üzerinde öđretmenimiz vardı. Ne demek norm fazlası, bizim öđretmenimiz fakat etkin olarak deđerlendiremiyoruz. Dolayısıyla norm fazlası 41 bin öđretmenimizle birlikte geen řubatta aldığımız 30 bin öđretmenimiz vardı, onlar da bu eđitim-öđretim yılında bařlayacaklar. 40 bin norm fazlası, 30 bin yeni aldığımız öđretmen 70 bin. Dolayısıyla ayrılandan daha fazla öđretmen 2016-2017 eđitim-öđretim yılında eđitim programımıza dahil olacaktır. Bu arada 20 bin öđretmeni de tekrar milli eđitim camiasına, ailesine, kurumumuza kazandırmak için de mülakatlar, alıřmalar devam ediyor. 40 bin norm fazlası öđretmenimizi etkin kullanacağız, řubatta atadığımız 30 bin öđretmenimizi göreve bařlatacađız ve 20 bin öđretmenimizi de inřallah ekim ayı ierisinde mülakatları tamamlanırsa göreve bařlatacađız. İstiyoruz ki eđitimde en ufacık bir sıkıntı olmadan bu dönemi atlatalım.”

“15 ülkedeki 65 okul Türkiye Maarif Vakfına devredilecek”

Türkiye Maarif Vakfı'nın kurulduđunu anımsatan Bakan Yılmaz, Milli Eđitim Bakanlıđına bađlı 15 ülkedeki 65 okulun bu vakfa devredileceđini ifade etti.

Yılmaz, FETÖ'ye ait yurt dıřındaki okulların da Türkiye Maarif Vakfına devriyle ilgili alıřma yapıldığını anlatarak, “Kendi ülkesinin deđerlerine ihanet etmiř yapının da yurt dıřında olan okulları o devletler tarafından 'bunlar tarafından sürdürülmesine deđil de Türkiye Cumhuriyeti Devleti veya hükümeti tarafından sürdürülmesini kabul ediyoruz' diyenler yine orada okulu da alacaklardır ve Türkiye Maarif Vakfıyla devam edecek inřallah.” deđerlendirmesini yaptı.

#

14 Eyl 2016 - 14:31 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

